
//lllllllul///fl 
u/ll/ll///il//milil///lll/1-1l//ll//lllnEKPP6o46UeK

{/: //a//,alrz-ery(Ut tlí|*zr 77ó//

Objednatel: Městská knihovna v Praze
se sídlem Mariánské náměstí 1 , 115 72 Praha 1

statutární orgán: RNDr.Tomáš Řehák, ředitel
zastoupen á : ondřejem Vavříkem, vedoucím ekonom icko-správn Ího od boru

lČ:00064467
Dlč: CZ00O64467
bank. spojení: PPF banka a.s.
č. účtu: 2000280005 / 6000
kontakt:
zástupce pro věci technické:

(dále jen,,objednatel")

zhotovitel:

a

ALTE| spol.s r.o.
se sídlem Přemyslovská 7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 56913
zastoupen : lng. Richardem JejkaIem, jedantelem

lČ 25637274
DlÓ CZ25637274
bank. spojení: UniOredit Bank a.s.,
ě. ú&u: 2107801691 l 27OO
kontakt: telefon 222721501, fax: 222728 335, e-mail: rjejkal@altei.cz

(dále jen 
"zhotovitel")

ll, Předmět plnění

se zavazule pro objednatele zhotovit ěi zajistit následující (dále jako

návrh řešení, dodávka, montáž a zprovoznění projekčního systému malého sálu

Městské knihovny v praze. Zhotovitel provede potřebné technické Úpravy Prostor,

dodá technologie a sestaví celý systém tak, aby jednotlivé komponenty i celý

systém splňovaIy požadavky zadavatele; veškerá zařizení a komponenty musí být

nová, nepoužitá, abez vad, a objednatel bude jeho prvním uŽivatelem. Souěástí

dodávky jsou originály prohlášení o shodě v ěeském jazyc,e ke všem dodávaným

komponentům.

dvakrát dvě hodiny, předání návodů k obsluze v českém
a kompletační činnost celého díla. Dále i zajištění úklidu
činnosií, dále dopravy, balení, manipulace, pojištění e
a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti

".§} 
§ {; § 

"§"i{.[. §§.t ť_l *: l,t..{ c_, §: r* * lgÁ n" r; nt ng,y,t x, ll §\ N ! *Ť {"}\,"}; \,
ť ř§č,tr;{!i*

smlouva o dílo

l. Úěastnícismlouvy

2.1
zhotovitel

"dílo"):

zaškolení obsluhy
jazyce, koordinaění
vlivem montážních
poplatků, odvozu
s předmětem plnění,

Sfiana 1 (celkem 8)



,.í}í{i ť,í,Á.í, ťr*.š,{ 
,tr: 

1,g,t Ť.,§: FK# §Á á, { ] il4 í,..-r,§,§ i{"l], 6"; § }§,l {_- \, § \,
1." ř*{;íř{l,"

2.2
Bližší specifikace předmětu díla je uvedena ve specifikaci nabízeného plnění, která tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

2.3
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s roz§ahem a povahou díla, Že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a Že
dispoňuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné
a rovněž, že podklady a pokyny předané objednatelem jsou úplné a správné a lze na
základě nich řádně provést výše uvedené dílo. Zhotovitel garantuje všechny technické,
funkční, provozní a jakostní parametry dodávaného zařízení, které byly uvedeny ?
předIoženy v jeho podané nabídce (ve všech jejích ástech) k plnění předmětu této veřejné
zakázky.

2.4
Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje zhotovitel jako souést dodávky díla.
Dokumentace skutečného provedení bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních
v grafické (tištěné) podobě, není-li dále stanoveno jinak, a 1x CD-ROM ve formátu *pdf.

2.5
Zhotovitel bude provádět bezptatný servisu po dobu záruátí !hŮty, tj. 36 měsícŮ, vztahující se
k uýrobkům a plněním, jejichž dodání a montáž je předmětem díla-
Tyto servisní prohlídky bude zhotovitelvykonávat nejméně 1x roěně za těchto podmínek:

. zhotovitel provede kontrolu, vyěi§ění a nastavení všeó dodaných komponentů
o cena náhradníďr dílů bude hrazena objednatelem, nebude-li se jednat o opravu

vady, na níž se váahuje zárul,a-
2.6
Zhotovitel bude hradit všeďrny úkony a činnosti, které s plněním díla souvisejÍ, a veŠkeré
další související náklady $ako zpramvání dokumentace skutečného provedení díla, odvoz a
lilcvidace odpadů, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skoněení díla,
obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, pojištění, daně, poplatky, ubytovánÍ,
stravné a dopravu pracovníků.

2,7
Zhotovitel provede dílo v místě určení:
malý sál Městské knihovny, Praha 1,11572,Mariánské náměstí 1 v rozsahu d]e technické
a cenové specifikace dodávky uvedené v příloze ě. í této smlouvy.

2,8
Zhotovitel zaháji práce na dile neprodleně po podpisu smlouvy; k tomu mu objednatel vytvoří
požadované podmínky ohledně zpřístupnění prostor montáže zaíízení,

2.9
Termín dokončení dí|a (splnění realizace dodávky) je nejpozději do: 31 , 12.2015.

2.1o
Splněním reatizace dodávky se rozumí úplné dokončení předmětu veřejné zakázky, vyklizení
místa plnění, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, zaŠkolení v rozsahu
dvakrát dvou hodin, zahdjení ceňifikace, případně dalších dokladŮ nutných k řádnému
užíváni předmětu a podepsání protokolu o odstranění všech případných vad a nedodělkŮ.

Strana 2 (celkem 8)



,,}}{ti{,i,lt.6.,§já-&il]l" \,, ! ěa"|.*$ "qÁ*,§j 14ťil§]. K;: i\\ílt{.}\,.\\,
V {}*{Ář"ii,

2.11
O předání a převzetí místa plnění díla před započetím realizace díla a po dokončení díla
vyhotoví smluvní strany písemný protokol, ktený obě strany podepíší.

Ill. Cena a platební podmínky

3.1.
Cena díla věetně veškených nákladů nutných k řádnému splnění předmětu plnění dle ěl. ll
této smlouvy a to zejména dopravy, instalace, montáže, veškených nákladŮ na straně
zhotovitele spojených s přípravou a realizací předmětu smlouvy se sjednává dohodou
smluvních stran jako pevná po dobu plnění a to ve výši

Cena bez DPH 399 000,- Kč
DPH 83 790,- Kč
Cena celkem 482790,- Kč

DPH bude úětováno dle platné legislativy

3.2
Takto sjednaná cena je cenou nejrnýše přípustnou, kterou není možné překroěit, pokud to
rnýslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k
realizaci díla. Cena obsahuje předpokládaný vývoj oen a rnývoj kuzů české koruny k
zahraniěním měnám.

3.3
Cenu díla je možné změnil pouze v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám
dďovýďt pňedpiď upravujícíďt výšiDPH s dopadem na nabídkovou cenu.

3.4
Objednďel neposlqfluje zálohy. Cena za dílo bude uhrazena po úplném dokončení díla a po
jeho předání a převzetí obiednatelem a to ve výši 1OO o/o sjednané ceny. K zaplacení ceny
díla je zhotovitel povinen vystavit objednateli daňové doklady (faktury), které musí splňovat
všech ny náležitosti zvláštních právn ích před pisů.

3.5
Zhotovitel se zavazuje vystavit a předat daňové doklady v den dokoněení díla. Splatnost
faktur bude činit 30 pracovních dnŮ ode dne jejich doručení objednateli,

3.6
Nebude_li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu nebo bude mít jiné závady
v obsahu, jak je uvedeno výše, je objednatel oprávněn je ve lhůtě jejich splatnosti zhotoviteli
vrátit a zhotovitel je povinen vystavit objednateli faktury opravené ěi doplněné. V případě
vrácení faktury zhotoviteli dle předcházející věty se dnem jejího doručení zhotoviteli lhůta její
splatnosti přerušuje a znovu počíná běžet až dnem násIedujícím po dni, kdy byla opravená
nebo doplněná faktura sp!ňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisŮ
doručena objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z úětu
objednatele.

Strana 3 (celkem 8)



,,§}í4;B-i,,t,í.§?,:.tť_]ť; &Ť,Ai,.ř:]í${} §Ái.|; :l,Ťíi§,štKri í\§},š*#\,"l{!
§.,í]§š,\ť,j.",

lv. provádění díla

4.1
Zhotovitel je odpovědný za to, aby byla při provádění díla dodĚována veškerá zákonná
ustanovení, příslušné normy a předpisy.

4,2
Veškeré odbomé práce musí vykonávat pracovnícizhotovitele, mající příslušnou kvalifikaci.

4,3
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických
norem nebo jiných norem nebo vyplývajících ze smlouvy, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak uhradit, Veškeré náklady s
tím spojené nese zhotovitel.

4,4
Zhotovitel odpovídá za to, že jim prováděné dílo nebude trpět žádnými právními vadami,
které by měly původ v ěinnostech ěi výrobcích použitých při realizaci díla. Zhotovitel rovněž
odpovídá za to, že dílo nebude dotčeno chráněnými právy třetích osob, která by nebyla
vypořádána nejpozději ke dni předání díla objednateli.

4.5
Zhotovitelje povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní ško|ení
bezpeěnosti a ochraně zdraví pň práci a o požámí ochraně. Zhotovitel v plné míře zodpovídá
za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdřují na místě
provádění díla a je povinen zabezpeěit jejich vybavení ochrannými pomůckami.

4.6
Obiednatel (zástupce objednďele) je oprávněn kontrolovat provádění dodávky. Zhotovitelje
povinen objednďeli dle jeho požadavků futo kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout
mu za tímto účelem potřebnou souěinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol,
v němž budou uvedeny případné zjištěné nedostatky e stanoveny termíny k jejich
odstranění.

4.7
Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením něktených částí díla třetí osobu (subdodavatele)
uvedeného v příloze k této smlouvě, V tomto případě však dodavatel odpovídá za činnost
subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

v. předání díla
5.,í
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo
připraveno k odevzdání. Objednatelje pak povinen v zhotovitelem uvedeném termínu zahájit
přejímací řizeni a řádně v něm pokračovat. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo
připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjlstí, že dílo není podle podmínek
smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
veškeré náklady s tím vzniklé.
Zhotovitelje povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:

. písemné prohlášení zhotovitele o tom, že dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu
s požadavky objednateIe, všemi příslušnými právními předpisy, normami a standardy. dokumentaciskuteěnéhoprovedení

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

Strana 4 (celkem 8)



,"í}li,;}"{,Ai,ifi,n{]"ii \,lAl,i.,|t8 §ÁLlj xlÉ§T,SKE ii\l Ht)\ \ }

\- PRA7-E"

5,2
při předání díla, zejména po instalaci zařízení, je zhotovitel povinen objednateli předvést,
zda je zařízení plně funkční a zda je ve stavu způsobilém k obvyklému užívání podle svého
účelu. Poté je zhotovitel povinen provést ško]ení obsluhy zařizení.

5,3
o pruběhu přejímacího řízeni pořídí objednatelzápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis
vad a nedoděiků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje dŮvody. Objednatel má právo převzít i
dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, ale které nebrání užíváni díla. V tom případě
je zhotovitel-povinen odstranit týto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání

a převzetí

Vt. přechod vlastnictví díla a nebezpeěí škody na díle, odpovědnost za Škody

6.1
přechod vlastnického práva k dílu ze zhotovitele na objednatele, jakoŽ i přechod
vlastnického práv k movitým věcem, které jsou součástí díla, nastává dnem předání a
převzetí díla dle smlouvy.

6,2
Nebezpeěí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu aŽ do okamŽiku
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po éstech, nese zhotovitel v
plném rozsahu nebezpečí škody na každé ésti dí!a, která bude takto předávána, aŽ do
okamžiku jejího předání a převzetí.

6.3
p16ďod nebezpeěí škody na díle ze zhotovitele na objednatele nasfiává dnem předání a
převzďí díla db smloutly.

6.4
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci dÍla

v souvislostis porušením povinností azávazkŮ zhotovitele dle této smlouvy.

Ul. Záruka a záruění podmínky

7,1
Zhotovitel poskytuje záruku na jakost provedení celého díla včetně všech dodaných zařízení
a jejich součástí v délce 36 měsíců od data protokolárního převzetí díla objednatelem.

7,2
objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyteČného odkladu
poJejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Kontakt pro hlášení závad v záruční době:
Te\.222721 5O1 , tax.222728335, e-mail: jlasek@altei.cz

7.3
V případě, že objednatel uplatní nárok na odstranění záruční vady, zhotovitel zahdjí práce

vedoucí k odstranění reklamované vady bránící řádnému užíváni díIa bezodkladně,
nejpozději však do 24 hodin po jejich nahlášení, u vad nebránící řádnému uŽÍvání díla do 7
kalendářních dnů po obdžení reklamace.

Strana 5 (celkem 8)



*DlGlTA t_|Z_q( l \{_{ LEHO S.{Lt \t E§TSKE i\\l HO\'\ }
v PRAZE-

7.4
Zhotovitel se zavazuje odstranjt rekIamované vady, bránící řádnému uŽÍvánÍ díla
bezodkladně, nejpozdé;l vsat do 24 hodin od zahájení prací vedoucích k odstranění
reklamované vaáý dla předchozího odstavce, u vad nebránící řádnému užívání díla
zhotovitel odstraní vady do 7 kalendářních dnŮ po nahlášení dle předchozího odstavce.

7.5
V případě závady v záruéní době, která nelze odstranit ve lhŮtě dle odst. 7,4, je zhotovitel
pouin"n objednateli až do odstranění závady bezplatně zapŮjčit náhradní projekČní systém.

7.6
objednatel je povinen umožnit pracovníkŮm zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro

odstranění vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení.

V!ll. Sankce

8.1
Ú případě prodlení zhotovitele s řádným dodáním qíl" je zhotovitel povinen zaPlatit

ouleonateti 
'smluvní 

pokutu ve výši 1O O0O,-Kč, za každý i zapoěatý den prodlení a PoČÍnaje
ts. dnem prodlení pak ve výši 0,1 o/o z ce;íl! dílazakaŽdý i zapoČatý den ProdlenÍ-

8.2
V případě prodlení zhotovitele s řádným odstraněním případných vad, Či nedodělkŮ

vytrnutýcn in preoavaní díla je zhotovitel povinen zaplďit objednateli smluvní pokuJg v9 vÍ§i
rb.oooke á rczoou jednottivou vadu, či nedodělek a za kďdý den prodlení a počínaje 15.

dnem prodtení pak vé výša 5.oOO Ké za každou jednotlivou vadu, Či nedodělek a za kŮdý
den prodlení.

8.3
V případě prodlení zhotovitele s řádným odstraněním reklamované vady je zhotovitel
pouin"n zaptatit objednateli smluvní pokutu ve výši5.000 Kéza kaŽdou jednotlivou vadu a za
i.*oy den'prodlení a počínaje 15 dnem prodlení pak ve výši 10.000 Kě za kaŽdou
pdnóilivou Úadu a za každý den prodlení. Tím není dotčena povinnost zhotovitele dle

odst. 7.5 této smlouvy.

8.4
V případě prodlení zhotovitet s řádným plněním povinností váahujících se kservisu zařízení
p znbtovitél povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve r{ši 5.000 Kč za kaŽdé jednotlivé

porušení povinností azakaždý den prodlení.

8.5
ujednáními o smluvní pokutě není dotěeno právo na náhradu škody.

8,6
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ujednání o smluvní pokutě.

8.7
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury v tennínu splatnosti, je zhotovitel oPrávněn

úěiovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,0i % z hodnoty neuhrazené Částky za kaŽdý

den prodlení.

Strana 6 (celkem 8)



.-ě}§fi{"{,A.í.§ť-,.{ť-,&" },íÁl,}ir,{c} §,{$.,i; nqťi§,r,$n*_ §t\!ít{,}1 i,, 1,

§ l}xiá;ť,í]*

lX. Odstoupení od smlouvy

9.1
objednatel může písemně odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného poruŠení
smlouvy zhotovite]em. Za podstatné porušení smlouvy o dílo se považuje zejména:

. provádění díla v rozporu s ustanovením(i) smlouvy anebo jiných závazných
dokumentů či předpisů věetně garantovaných údajŮ a technických parametrŮ

deklarovaných zhotovitetem v jeho nabídce ze zadávacího řízení, které předcházelo
uzavření této smlouvy,

. dodateěné zjištění objednatele v pruběhu realizace díla, že nabízené a montované
technické řešení zhotovitele neodpovídá zadávacím podmínkám výzvy,

. v případě, že zhotovite| vstoupí do likvidace, bude ve vztahu k zhotoviteli zahájeno
insolvenční řizení dle zvláštního zákona či návrh na zahájení takového řízení bude
zamítnut pro nedostatek majetku,

. v případě nepřidělení či omezení finanční podpory objednateli, na základě které je

toto dílo financováno.

X. Ostatní ujednání

10.1
V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou
reálizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výŠi, ve
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

Xl. Závěreéná ujednání

í 1.1
Vékeíá textová dokumenta@, kterou pň plnění smlouvy předává ěi předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána čipňedložena v českém jazyce.

11.2
písemnosti mezi smluvními stranami, s jejlchž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinností, upravených touto smlouvou, se doruěují do vlastních rukou. Povinnost
smluvní'strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile

držitel poštovní licence, je_li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí.

1 
,1.3

Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvzena oprávněnými
zástupciobou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

11,4
Nastanou_li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna

to ihned bez zbytečného odkladu oznárnit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

11.5
Smtouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci smluvních stran
oprávněnými za ně jednat.

11.6
ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obČanským

Strana 7 (celkem 8)



.,$ í{i { ?,rl [, lzi\ ť §: .*{Á L ťt}í {_} §Á t- {,i MŮsT,§ KĚ K |itl §$1,"§ }|

v řri.Ái E,

zákoníkem.

11.7
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopiseď,z nichž každá ďrana obdĚí 1 stejnopis.

11.8
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé avážné vůle připojují své podpisy.

11.9
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: ě. 1 Specifikace nabízeného plnění s uvedenými
cenami

vprazedne: ?, '| L . ?-O4 ( V Praze dne : 7. 'l2.2a15

ALTEI spol.s .r.o.

zhotovitel

lng. Riďard/Jeikal, jednatel

Strana 8 (celkem 8)



oz
oz oz

5.- -YE>)oocE,.=(§
ó,§

o

clol)ť'lollLlol_cl.olclolNl
-ol(Úl
cl
Elol)ololNI(§l
_clol5lolol(El
=l9|ololcLlOl

_VN<c

fi§pg;g=

ětÉiÉž§zilO cOJ L'E<'E'§O*iP J

ÉEř§§=§§§HĚ

|IEĚBĚEř$,Bil

,El
_ol!!o I.3B t.96 l,5,o- 

l

b'9 ;l
§,.E El.-o.-]
=(,)f
* s.E
l,F, 

= 
9

l ó.9 .!t

|EĚg
lE.3e

lgEÉ
l8 5§

couro-oPo
Bo
-r!, ť
spEt
o.2o}N
(§.(úo.cE(§
_EB
.- r(J
E!,

L-L_|c, :a tú .=

l3 Ě ""Elll! .(tt J .c
lri.:8*lE c 9.ř
lť.:E + ElÉ cDJ z
lEó9 É

t6-
> tC)

9Y9cílcCo2c'

l_

ooo
(Do

a^oo§l
|a)

l_

oloÝ
F_

o
lN
oc
=

o.y
oY
F

oY

-Ýlol
(úl
Trl(úl
)Nlol
cLl

-l/. l.9 lcl_cl
8o]9o
>\ (úJ>
'N a§
12 í,ooo-N
olo

|(§
l_Ý
l!Elololo-la
llrt)
l ltrl

Io

: B E§€ l§ E -EPĚ, I

§ ÉF Ei§ĚĚl: še,# _a3Eř§|

Étittř,tt*Éffi

JLo
.Y,o,E,

o.
oo
(ú

oEoíL

-Ýl2l
B§.raťl

É§ÉĚÉl
o.o c oro
E 

=§ 
=_*ě

t H8 Éa,=ň (ú - (ú

-69oaó-=
§€:řE §€

t; § ĚĚgE
-:ll8,.'l |- §l ť)

cf)

y
N

.(6
_y
(ú
N,6
(u
.N
(§

E
oL
o-
c
oL.f
5o

g_ýo.9)o o,oocL=
N:o=
.>r O>ťo5-řo,Ncoo
=>E€
-6>ť
ťE

-=--=a{xE
o,=E.=
Eits
sd
a._,9b
ĚNtitroo,e:
ooo.>§.=
J=E9Cr=
t..E,a>
lo

-E.(U,tJ kocL
!=.o

9€t9
==o-
Eoa6
íú (§-c>o(ú
;=Eo-N

lJJ
N
É,
o-

z
o
l

=Y
r|ll
Y
CnFotrl
=
=J
o
o
-L
{|lJ

=uJo
N

=F
oo



oz cz oz oz oz

tt, 6
JEo-oo?o|o!aN

f ,E B,sJ F.=.(úo-66Ě
> E-6 §)o E E
b g.:,!D

."E;g H,g

§E§§f;
i:'9 9 §
)ĚJ 9.:
aĚ.lP,Eo4cĚ6ur() cLo o

:'
.l, .(ú

ĚigÉ§řIÉ ti=

Ě3i§Ě§i§§§É
ŤaegE9i i;3ťH

§ř*g§É§fiÉ§§

.Éx=Ýť
cL cL3o
g,E

_E<.šoE
x9,
šo
.:r E
Eá
o)l'6x

.oE o-

§tĚ
9,E š
§:fr=<íLI

o
cL
)o
,E
íl
(ú
_y

,Q o)
--A

sĚ
o-t
>oei(U<
(úe6oF \>\

96EE
Ě€o.-
g6.
(§oh.9
.f 'ó-

E
-ó ť9}H m E :-.E

{n b §;Ř'§,,
tšÉ"a9Ěsřco gr._t ož a

BB3fi§ť§ĚfiťĚ9gtóoŇ!
?3r=ď8qá=U
8§ří§í§E s

=}Ěš§ ařTĚ
€Ec§=EEř:9E.B-ďm,oď b
E 

= 
šE E § Ě ř E

=s§#§EBgFl_

o
@Ýo
@

l_

ooo
(Y)

l_o!o
ť)

l_o(o
§l
§l

!_o(o
o)
(Ý)
lí'

o
.y, E-E

§l
o
-Y o

.r,
oy

E.o
E.
!L
o-
.E
rc,
o
-cooq
(o
,o
E.o
E,6,
c
cL
E
(§

oo5ccxo
.žš,N>

9o
,.-969 g6
čo=,Eo_
o_c E
E:9§t':T c
nDis E

E eEí) -E
-cl F,=o'F ,b
:§,EŤ
EE 9t §.-
O'6:9.^,
n tU (S|l

,>§YEY
ÉĚÉ i=
6EeĚE

EEŘ-'Ř§E e

€*řĚšĚ§ §

E § 
gřĚ§ 

§i*Éa
:řĚšíř§ šě EĚE

;§g§§§§Ée#§

.g§
-V

:B§q
§ P=.o -.-
Lv^(/)t Yg
,§.E E 

=8 F3E
raFE!l+ řŇ o _Ý oo|9č,E,E;E,e
'ř'řP,r_ 

§
'E-'b. o i'Ě
--.f,Oa
= =,ď-oóoo€óq
J-.L N CL-

o
Lo
)o
E5
(E
.y

oo
(§
(§
(r,c

,. '6 :i
ŘtB
Efi PP o^c
9 69§ ó->o,J<
o §.-
E,e 6
6 §'oL9ó
CLOlF.fo,6

m

o.@
8 H sq
q =ó 8ť** tr §lCtc }X č .o
EĚ'§,o E§§Ě>9o óPŇE;EE 33s
É,x fi H tĚ igs€.E š ?:g.
§fi§Ě= iěe€E.*_9ď.E€qp
§:F= E§E§Bř
6ř l l l l l l

§€

Ý lo (o N @

N

I

c.l

c\



oz oz oz

,É
o

|Q.fi
9
Ň§l
o
ulJ<
.j (,
6>
N\ši
oo-
=3eE
L9o,E+
o=>ť

o
L=oĚ
ř,>
EEc !r-
jo
F9

6g
#d
€:cť
6.9
EŤ
b9_Ý cL
oo,oo
oíUtr
§§ 0P6 ó
=_Ý c

>
.§
E,oc
§l
x§l
E
6llo
c
_9
oy
U)

6c
rEtg='g

E€§§§
P'= >'6 ě
ě:$§'át
B §§ fi::
=,qEďb
§ 

Ě-'i* 
fi

E€$ř:t
_g,=E E,g §: c F o:9 

=§§E§,$§
l-

oo
@

l_

oc,§l
t_
oc,o
@

l

ďéo
6
o,í,

oo oo oo

59EEo.- }O

? $g*
-j a-.>, >
o;= > P
-'TP g ,!?rr
,š,§ 

§ B §=
B';"B Ě *,c

§§ E§ §§
Ě§!§g§€ů íEŤio o.§ o
.o drllJ_ š!, ts

rár-O

" n'3 ÉEE .oG-š_c tu Eř

Ě 3 ĚĚ;§E
5 ; i.&_o_os'P6'E*'b-'H t 3 a;vood4.-o=,E6 c "*.=91,

- É§ Eq ĚeÉE

§Ěř§šE§§§
8 8.=.e i* "! §f; f;.e fi,fr,š € § -
E E'E,§- * 

'§: g,E

§l
x
§l

=E
(ú
o
N
9

_=
a(úcoll,
Lo
o-

!a.§6

řňo.-o-c
'FoiÁ a-=
6 t6
ň9€

o§
Ě,9 ,g
(o,E 6,>o E-ř6 §;aD ll

.r§§ s,
;E:§§ Ě€

§ á§e §;,§9i g§E
.o ť Y 0.(Ú.(Ú
č.§--ÝNC
§ !:ot,9,E

§§€§Ě ř

f
o-o
Nog
z
lJJo

oYJ
lllo

o) cj -

o
L
o.

6
cLo
trFJ

o
(úc!lo
§y.6.
,-
E
.o

lo
o§l
§i

Ň
oc
T,
o
N
§
íL

cr|

co


